
Pos Licencia Nombre Hex Hpu Total 1ª 2ª

1 CB02029922 RUBIO RIVERO JORGE 0,0 0 146 74 72

2 0213138213 NEIRA ALCAZAR, LUIS JOSE 1,3 1 154 78 76

3 CB02025317 LEACH CUCURELLA JUAN MANUEL 0,5 0 155 80 75

LV06012396 GARCIA COMIN JORGE 0,5 0 155 78 77

5 GC02206232 JEMEZ MARTIN, FRANCISCO MANUEL 1,7 2 157 76 81

6 AM07027058 ORTEGA AMEZAGA, CARLOS 1,4 2 158 81 77

CM02019827 LAFARGA IBRAN, ALEJANDRO -0,2 0 158 80 78

CM11033447 LUENGO MARTINEZ, RAMON -0,3 0 158 79 79

9 0204106150 RODRIGUEZ FUERTES, ALICIO 0,9 1 159 80 79

10 AM02043124 LOPEZ RUBIO, LUIS -1,2 -1 161 77 84

11 0201005917 TINTURE EGUREN, JUAN CARLOS 3,8 4 162 80 82

CM02036051 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO 0,4 0 162 82 80

CM11187686 MCCARTHY, BRIAN 0,3 0 162 81 81

14 GC03014972 CARBALLAL POSE, MANUEL 2,4 3 163 87 76

CM07031070 PARADINAS GOMEZ, ALVARO -0,6 -1 163 82 81

16 GC03021181 MARTINEZ-REBOREDO FERREIRO, NATALIA 3,3 5 164 85 79

17 GC02026846 ULLOA AYORA, JOSE MANUEL 5,6 6 165 85 80

CB05066829 MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE 2,9 3 165 83 82

BP15058153 ANDREU MULET, RICARDO 1,5 2 165 84 81

20 BP15436894 FLORIT VICENS, BARTOLOME 5,1 6 166 81 85

AM85091788 OLLE BERTRAND, CARLOS 3,7 4 166 82 84

1101023348 LARRAZABAL AGUERREVERE, GUSTAVO 3,7 4 166 81 85

CM01019843 URQUIJO RUBIO, ESTANISLAO 0,7 1 166 82 84

24 0213099226 PEREZ BARAGAÑO, JOSE TOMAS 1 1 167 84 83

25 GC02149438 GONZALEZ HERRANZ, PEDRO 6,2 7 168 89 79

1101054282 RODRIGUEZ SALVADOR, JAIME 5,4 6 168 85 83

AM53199875 VANNI NAVARRO, JORGE 0,7 1 168 86 82

28 GC03022895 CORBACHO ESTEBAN, MARIA BEATRIZ 6,8 9 169 84 85

GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 6,1 7 169 85 84

CM02107967 FERNANDEZ-ARDAVIN MARTINEZ,JUAN 3,4 4 169 83 86

31 GC54434310 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO 6,9 8 170 85 85

32 GC54262103 MORENO ARANDA, CARLOS 11 13 171 88 83

GC02264646 MACEIRA TAIBO, MARIA DOLORES 8,7 11 171 89 82

BP15055985 ANDREU MULET, RAMON 8,6 10 171 86 85

35 AM07024778 HERNANDEZ GONZALEZ-MENESES, JUAN JOSE7,2 8 172 80 92

36 GC00433932 LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL ESTEBAN 11 12 173 90 83

37 GC02026647 ALVAREZ DE MON PAN DE SORALUCE, JUAN 8,5 10 174 85 89

38 LV06004896 DASI MARTINEZ, VICENTE 4 5 175 90 85

39 AM09786606 CALDERON METRALLA, GABRIEL HUMBERTO 7,9 9 177 92 85

CM52157282 BRENES MORENO, RICARDO 8 9 177 90 87

CM00252398 GOMEZ CARRASCO, MANUEL 3,6 4 177 89 88

CM01017926 SANTORIUS CARVAJAL, ANGEL 0,6 1 177 94 83

43 GC64755396 GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA 16 18 178 93 85

Viernes 2 y Sábado 3 de Julio de 2021
XI G.P. TORRE DE HERCULES DE ORO

CLASIFICACION FINAL SCRATCH
Real Club de Golf

de La Coruña

1



1101060951 MARTINEZ DE LAFUENTE, FERNANDO 5,1 6 178 89 89

45 CM05211215 AGUILAR ALCAZAR, JULIAN 8,2 9 179 92 87

46 GC02145726 GONZALEZ GUERRA, CARLOS 12 13 181 87 94

47 GC54186295 GANTES NAYA, DOMINGO ANTONIO 11 13 182 93 89

GC02193325 PAJARRON LOPEZ-SORS, PEDRO 9,3 11 182 93 89

LV06171031 CHASTEL MAZARREDO, CARLOS 8,4 10 182 94 88

50 CM41631820 SORIANO NAVARRO, IGNACIO 11 12 183 90 93

51 GC02143138 LOPEZ SUAREZ, JOSE RAMON 15 17 184 92 92

GC02022502 ULLOA AYORA, CARMEN 13 16 184 88 96

GC03314107 CASTRO HERMIDA, MANUEL ANDRES 9,6 11 184 90 94

BP18884176 PRATS MULET, PEDRO 7,5 9 184 92 92

GC02184775 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FERNANDO 6,7 8 184 88 96

56 GC02029492 BALDO SILVA, FRANCISCO 10 12 185 90 95

GC54446053 FERNANDEZ MAESTRE, ANDRES 9,9 11 185 97 88

58 GC54378832 SANCHEZ RODRIGUEZ, RAUL 16 18 186 92 94

CM04107460 CORTINA AEDO, ANGEL 12 14 186 96 90

GC02371536 MELENDREZ CHAS, ARIADNA 9,9 13 186 91 95

GC54803715 LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS 8,5 10 186 95 91

62 GC63149666 PAIS PIÑEIRO, ERNESTO 11 13 187 95 92

GC02152332 VAZQUEZ GARCIA, CARLOS MANUEL 11 12 187 90 97

AM02070318 ALVEAR DAVILA, ANTONIO DE 9 10 187 91 96

65 GC02315181 SERANTES BARBEITO, JOSE ANTONIO 11 12 188 90 98

66 GC02075524 BOEDO OSSORIO, RICARDO 14 16 189 93 96

GC02918539 BLANCO TILBES, JUAN MANUEL 11 13 189 97 92

68 GC00324591 BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO 11 12 190 96 94

69 GC02287465 CONDE GILA, MANUEL 14 16 191 92 99

70 GC02026955 SANCHEZ RODILLA, CARLOS 16 18 192 95 97

GC02059718 VELA NIETO, DIEGO 14 15 192 96 96

72 GC02078579 MARTINEZ FERNANDEZ, OSCAR 16 18 194 95 99

73 GC02202819 MUÑOZ VILLACORTA, ANA 15 18 195 99 96

1101197902 PEREZ DE LA VEGA, JOSE EMILIO 6,7 8 195 109 86

75 GC02129543 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARIANO 18 21 196 97 99

GC02157193 LLORENTE REGLERO, MIGUEL 18 21 196 97 99

GC02390254 MORAL TORRES, LUIS DEL 12 14 196 97 99

78 GC20771579 ARMENTA MONTEAGUDO, MARUXA 19 23 197 99 98

GC02326864 PINELL CIENFUEGOS, ROCIO 16 20 197 99 98

CM07109623 CASTRO SAINERO, JOSE ENRIQUE 11 13 197 95 102

81 GC54281032 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO 14 16 199 101 98

EXTRA47358 MOORE, DAVID 11 13 199 99 100

1101153768 LOPEZ DOMINGUEZ, ORENCIO 11 12 199 102 97

84 GC02311636 URIBARRI PRIETO, CHARO 19 22 200 103 97

CM87211310 HERNANDEZ MARTIN, ANTONIO 17 19 200 98 102

86 GC02395216 GONZALEZ ARIAS, JOSE GABRIEL 21 24 201 106 95

GC03389064 CARRIL RIAL JULIO 16 18 201 100 101

88 GC00448170 SEOANE PEREIRO, ANTONIO 20 22 202 101 101

89 GC54287491 NUÑEZ COEJO, JOSE MANUEL 23 27 203 99 104

AM49214694 MARTINEZ RAMOS, JAVIER 16 18 203 102 101

91 GC02501768 ALVAREZ MENENDEZ, JOSE MANUEL 22 25 204 102 102

92 GC02066720 PLATAS CASTELEIRO, ANTONIO MIGUEL 18 21 205 105 100

93 GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 18 20 207 102 105

94 GC02237856 GARCIA PEREZ, JOSE MANUEL 19 21 209 108 101

95 GC00320672 MARTINEZ SOUTO, JOSE LUIS 25 29 211 109 102

96 GC02365427 PEREZ OTERO, SANTIAGO 27 30 212 107 105

GC02106439 VERDIA RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO 27 30 212 102 110
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98 GC02037423 LOPEZ VILLANUEVA, EMILIANO 21 24 213 113 100

99 GC02404081 BADIA ESCUDERO, Mª DEL CARMEN 24 28 216 109 107

GC06462055 DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL 17 20 216 116 100

101 GC08261957 MIGUENS ALONSO, JOSE IGNACIO 20 23 217 114 103

102 GC64946306 ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO 21 24 218 105 113

103 GC02330074 GONZALEZ PEREZ,  ANGELES 26 30 220 109 111

104 GC02039643 MIRANDA VELA, ELENA 25 29 221 109 112

105 GC02393214 PEÑALOSA LOPEZ-PIN, JULIAN 20 23 223 112 111

106 GC54164634 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 24 27 225 114 111

AM02158870 PEREZ DE AYALA CONRADI, JOSE MARIA 18 21 225 107 118

108 CM12081098 SALINAS SANCHEZ, JUAN CARLOS 22 25 227 115 112

GC00446052 LOPEZ BLANCO, GONZALO JAVIER 21 24 227 122 105

CM52003281 BASAGOITI GARCIA-TUÑON, ANTONIO 20 23 227 109 118
111 GC08278885 LAGO VAZQUEZ, XOSE DOMINGO 23 27 228 109 119
112 GC00422143 VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO 27 31 240 125 115
113 GC02059058 REY LLORENS, JORGE 13 14 Dsc
114 AM95132759 ALGARIN VELEZ, JOSE LUIS 11 13 Dsc
115 AM95132764 PACHON MONTERO, MANUELA 12 15 Dsc
116 GC02016197 POMBO LIRIA, MANUEL 26 30 Dsc
117 GC02512867 GARCIA FANDIÑO, MANUEL 17 19 Ret
118 GC66766000 CAPELLA PEREZ, JUAN MANUEL 9,6 11 N.P

119 GC02028109 ADARRAGA DIESEL, CARLOS 6,3 7 N.P

120 GC53416206 MARTINEZ DAPENA, ALBERTO 9,1 10 N.P

GC08367025 PEREZ ESPAÑA, JOSE 7,8 9 N.P

122 GC03384126 RAMOS MOREIRA, MANUEL 11 12 N.P

123 GC08435014 TARRIO CESPON, JOSE 10 12 N.P

124 AMB9173885 CASTRO RODRIGUEZ, JUAN 9 10 N.P

125 GC03767387 BOUZA LOPEZ, MIGUEL ANGEL 30 32 N.P

126 GC01328819 SANTORIO RODRIGUEZ, ANGEL 27 30 N.P
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Pos Licencia Nombre Hex Hpu Total 1ª 2ª

1 GC54262103 MORENO ARANDA, CARLOS 11 13 145 75 70

2 CB02029922 RUBIO RIVERO JORGE 0,0 0 146 74 72

3 GC02264646 MACEIRA TAIBO, MARIA DOLORES 8,7 11 149 78 71

GC00433932 LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL ESTEBAN 11 12 149 78 71

5 GC03022895 CORBACHO ESTEBAN, MARIA BEATRIZ 6,8 9 151 75 76

BP15055985 ANDREU MULET, RAMON 8,6 10 151 76 75

7 0213138213 NEIRA ALCAZAR, LUIS JOSE 1,3 1 152 77 75

GC02022502 ULLOA AYORA, CARMEN 13 16 152 72 80

9 GC02206232 JEMEZ MARTIN, FRANCISCO MANUEL 1,7 2 153 74 79

GC02026846 ULLOA AYORA, JOSE MANUEL 5,6 6 153 79 74

11 AM07027058 ORTEGA AMEZAGA, CARLOS 1,4 2 154 79 75

0201005917 TINTURE EGUREN, JUAN CARLOS 3,8 4 154 76 78

GC03021181 MARTINEZ-REBOREDO FERREIRO, NATALIA 3,3 5 154 80 74

BP15436894 FLORIT VICENS, BARTOLOME 5,1 6 154 75 79

GC02149438 GONZALEZ HERRANZ, PEDRO 6,2 7 154 82 72

GC54434310 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO 6,9 8 154 77 77

GC02026647 ALVAREZ DE MON PAN DE SORALUCE, JUAN 8,5 10 154 75 79

18 CB02025317 LEACH CUCURELLA JUAN MANUEL 0,5 0 155 80 75

LV06012396 GARCIA COMIN JORGE 0,5 0 155 78 77

GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 6,1 7 155 78 77

GC02145726 GONZALEZ GUERRA, CARLOS 12 13 155 74 81

22 1101054282 RODRIGUEZ SALVADOR, JAIME 5,4 6 156 79 77

AM07024778 HERNANDEZ GONZALEZ-MENESES, JUAN JOSE7,2 8 156 72 84

GC54186295 GANTES NAYA, DOMINGO ANTONIO 11 13 156 80 76

25 0204106150 RODRIGUEZ FUERTES, ALICIO 0,9 1 157 79 78

GC03014972 CARBALLAL POSE, MANUEL 2,4 3 157 84 73

GC02075524 BOEDO OSSORIO, RICARDO 14 16 157 77 80

28 CM02019827 LAFARGA IBRAN, ALEJANDRO -0,2 0 158 80 78

CM11033447 LUENGO MARTINEZ, RAMON -0,3 0 158 79 79

AM85091788 OLLE BERTRAND, CARLOS 3,7 4 158 78 80

1101023348 LARRAZABAL AGUERREVERE, GUSTAVO 3,7 4 158 77 81

CM04107460 CORTINA AEDO, ANGEL 12 14 158 82 76

33 CB05066829 MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE 2,9 3 159 80 79

AM09786606 CALDERON METRALLA, GABRIEL HUMBERTO 7,9 9 159 83 76

CM52157282 BRENES MORENO, RICARDO 8 9 159 81 78

CM41631820 SORIANO NAVARRO, IGNACIO 11 12 159 78 81

GC02287465 CONDE GILA, MANUEL 14 16 159 76 83

38 GC02193325 PAJARRON LOPEZ-SORS, PEDRO 9,3 11 160 82 78

GC02371536 MELENDREZ CHAS, ARIADNA 9,9 13 160 78 82

40 BP15058153 ANDREU MULET, RICARDO 1,5 2 161 82 79

CM02107967 FERNANDEZ-ARDAVIN MARTINEZ,JUAN 3,4 4 161 79 82

CM05211215 AGUILAR ALCAZAR, JULIAN 8,2 9 161 83 78

GC02029492 BALDO SILVA, FRANCISCO 10 12 161 78 83

GC63149666 PAIS PIÑEIRO, ERNESTO 11 13 161 82 79

de La Coruña

Real Club de Golf
CLASIFICACION FINAL HANDICAP 1ª CATEGORIA

Viernes 2 y Sábado 3 de Julio de 2021
XI G.P. TORRE DE HERCULES DE ORO
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45 CM02036051 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO 0,4 0 162 82 80

CM11187686 MCCARTHY, BRIAN 0,3 0 162 81 81

LV06171031 CHASTEL MAZARREDO, CARLOS 8,4 10 162 84 78

GC03314107 CASTRO HERMIDA, MANUEL ANDRES 9,6 11 162 79 83

GC02059718 VELA NIETO, DIEGO 14 15 162 81 81

50 AM02043124 LOPEZ RUBIO, LUIS -1,2 -1 163 78 85

GC54446053 FERNANDEZ MAESTRE, ANDRES 9,9 11 163 86 77

GC02152332 VAZQUEZ GARCIA, CARLOS MANUEL 11 12 163 78 85

GC02918539 BLANCO TILBES, JUAN MANUEL 11 13 163 84 79

54 CM01019843 URQUIJO RUBIO, ESTANISLAO 0,7 1 164 81 83

GC02315181 SERANTES BARBEITO, JOSE ANTONIO 11 12 164 78 86

56 CM07031070 PARADINAS GOMEZ, ALVARO -0,6 -1 165 83 82

0213099226 PEREZ BARAGAÑO, JOSE TOMAS 1 1 165 83 82

LV06004896 DASI MARTINEZ, VICENTE 4 5 165 85 80
59 AM53199875 VANNI NAVARRO, JORGE 0,7 1 166 85 81

1101060951 MARTINEZ DE LAFUENTE, FERNANDO 5,1 6 166 83 83
BP18884176 PRATS MULET, PEDRO 7,5 9 166 83 83
GC54803715 LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS 8,5 10 166 85 81
GC00324591 BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO 11 12 166 84 82

64 AM02070318 ALVEAR DAVILA, ANTONIO DE 9 10 167 81 86

GC54281032 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO 14 16 167 85 82

66 GC02184775 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FERNANDO 6,7 8 168 80 88

GC02390254 MORAL TORRES, LUIS DEL 12 14 168 83 85

68 CM00252398 GOMEZ CARRASCO, MANUEL 3,6 4 169 85 84

69 CM07109623 CASTRO SAINERO, JOSE ENRIQUE 11 13 171 82 89

70 EXTRA47358 MOORE, DAVID 11 13 173 86 87

71 CM01017926 SANTORIUS CARVAJAL, ANGEL 0,6 1 175 93 82

1101153768 LOPEZ DOMINGUEZ, ORENCIO 11 12 175 90 85

73 1101197902 PEREZ DE LA VEGA, JOSE EMILIO 6,7 8 179 101 78

74 GC02059058 REY LLORENS, JORGE 13 14 Dsc

75 AM95132759 ALGARIN VELEZ, JOSE LUIS 11 13 Dsc

76 AM95132764 PACHON MONTERO, MANUELA 12 15 Dsc

77 GC66766000 CAPELLA PEREZ, JUAN MANUEL 9,6 11 N.P

78 GC53416206 MARTINEZ DAPENA, ALBERTO 9,1 10 N.P

GC03384126 RAMOS MOREIRA, MANUEL 11 12 N.P

80 GC08367025 PEREZ ESPAÑA, JOSE 7,8 9 N.P

81 GC02028109 ADARRAGA DIESEL, CARLOS 6,3 7 N.P

82 GC08435014 TARRIO CESPON, JOSE 10 12 N.P

83 AMB9173885 CASTRO RODRIGUEZ, JUAN 9 10 N.P
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Pos Licencia Nombre Hex Hpu Total 1ª 2ª

1 GC64755396 GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA 16 18 142 75 67

2 GC54287491 NUÑEZ COEJO, JOSE MANUEL 23 27 149 72 77
3 GC02143138 LOPEZ SUAREZ, JOSE RAMON 15 17 150 75 75

GC54378832 SANCHEZ RODRIGUEZ, RAUL 16 18 150 74 76
5 GC20771579 ARMENTA MONTEAGUDO, MARUXA 19 23 151 76 75
6 GC02365427 PEREZ OTERO, SANTIAGO 27 30 152 77 75

GC02106439 VERDIA RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO 27 30 152 72 80
8 GC02395216 GONZALEZ ARIAS, JOSE GABRIEL 21 24 153 82 71

GC00320672 MARTINEZ SOUTO, JOSE LUIS 25 29 153 80 73
10 GC02129543 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARIANO 18 21 154 76 78

GC02157193 LLORENTE REGLERO, MIGUEL 18 21 154 76 78

GC02501768 ALVAREZ MENENDEZ, JOSE MANUEL 22 25 154 77 77

13 GC02026955 SANCHEZ RODILLA, CARLOS 16 18 156 77 79

GC02311636 URIBARRI PRIETO, CHARO 19 22 156 81 75

15 GC02326864 PINELL CIENFUEGOS, ROCIO 16 20 157 79 78

16 GC02078579 MARTINEZ FERNANDEZ, OSCAR 16 18 158 77 81

GC00448170 SEOANE PEREIRO, ANTONIO 20 22 158 79 79

18 GC02202819 MUÑOZ VILLACORTA, ANA 15 18 159 81 78

19 GC02404081 BADIA ESCUDERO, Mª DEL CARMEN 24 28 160 81 79

GC02330074 GONZALEZ PEREZ,  ANGELES 26 30 160 79 81

21 CM87211310 HERNANDEZ MARTIN, ANTONIO 17 19 162 79 83

22 GC02066720 PLATAS CASTELEIRO, ANTONIO MIGUEL 18 21 163 84 79

GC02039643 MIRANDA VELA, ELENA 25 29 163 80 83

24 GC03389064 CARRIL RIAL JULIO 16 18 165 82 83

GC02037423 LOPEZ VILLANUEVA, EMILIANO 21 24 165 89 76

26 AM49214694 MARTINEZ RAMOS, JAVIER 16 18 167 84 83

GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 18 20 167 82 85

GC02237856 GARCIA PEREZ, JOSE MANUEL 19 21 167 87 80

29 GC64946306 ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO 21 24 170 81 89

30 GC08261957 MIGUENS ALONSO, JOSE IGNACIO 20 23 171 91 80

GC54164634 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 24 27 171 87 84

32 GC08278885 LAGO VAZQUEZ, XOSE DOMINGO 23 27 174 82 92

33 GC06462055 DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL 17 20 176 96 80

34 GC02393214 PEÑALOSA LOPEZ-PIN, JULIAN 20 23 177 89 88

CM12081098 SALINAS SANCHEZ, JUAN CARLOS 22 25 177 90 87

36 GC00422143 VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO 27 31 178 94 84

37 GC00446052 LOPEZ BLANCO, GONZALO JAVIER 21 24 179 98 81

38 CM52003281 BASAGOITI GARCIA-TUÑON, ANTONIO 20 23 181 86 95

39 AM02158870 PEREZ DE AYALA CONRADI, JOSE MARIA 18 21 183 86 97

40 GC02016197 POMBO LIRIA, MANUEL 26 30 Dsc

41 GC02512867 GARCIA FANDIÑO, MANUEL 17 19 Ret

42 GC03767387 BOUZA LOPEZ, MIGUEL ANGEL 30 32 N.P

43 GC01328819 SANTORIO RODRIGUEZ, ANGEL 27 30 N.P

de La Coruña

Real Club de Golf
CLASIFICACION FINAL HANDICAP 2ª CATEGORIA

Viernes 2 y Sábado 3 de Julio de 2021
XI G.P. TORRE DE HERCULES DE ORO
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Pos Licencia Nombre Hex Hpu Total 1ª 2ª

1 GC02264646 MACEIRA TAIBO, MARIA DOLORES 8,7 11 149 78 71
2 GC03022895 CORBACHO ESTEBAN, MARIA BEATRIZ 6,8 9 151 75 76

GC20771579 ARMENTA MONTEAGUDO, MARUXA 19 23 151 76 75
4 GC02022502 ULLOA AYORA, CARMEN 13 16 152 72 80
5 GC03021181 MARTINEZ-REBOREDO FERREIRO, NATALIA 3,3 5 154 80 74
6 GC02311636 URIBARRI PRIETO, CHARO 19 22 156 81 75
7 GC02326864 PINELL CIENFUEGOS, ROCIO 16 20 157 79 78
8 GC02202819 MUÑOZ VILLACORTA, ANA 15 18 159 81 78
9 GC02371536 MELENDREZ CHAS, ARIADNA 9,9 13 160 78 82

GC02404081 BADIA ESCUDERO, Mª DEL CARMEN 24 28 160 81 79
GC02330074 GONZALEZ PEREZ,  ANGELES 26 30 160 79 81

12 GC02039643 MIRANDA VELA, ELENA 25 29 163 80 83
13 AM95132764 PACHON MONTERO, MANUELA 12 15 Dsc

XI G.P. TORRE DE HERCULES DE ORO
Viernes 2 y Sábado 3 de Julio de 2021

CLASIFICACION FINAL HANDICAP DAMAS   

de La Coruña

Real Club de Golf
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CLASIFICACION FINAL HANDICAP MASTER SENIORS   

Pos Licencia Nombre Hex Hpu Total 1ª 2ª

1 GC54262103 MORENO ARANDA, CARLOS 11 13 145 75 70
2 GC54287491 NUÑEZ COEJO, JOSE MANUEL 23 27 149 72 77
3 GC54378832 SANCHEZ RODRIGUEZ, RAUL 16 18 150 74 76
4 GC02106439 VERDIA RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO 27 30 152 72 80
5 GC02395216 GONZALEZ ARIAS, JOSE GABRIEL 21 24 153 82 71

GC00320672 MARTINEZ SOUTO, JOSE LUIS 25 29 153 80 73
7 0201005917 TINTURE EGUREN, JUAN CARLOS 3,8 4 154 76 78

GC02129543 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARIANO 18 21 154 76 78
GC02157193 LLORENTE REGLERO, MIGUEL 18 21 154 76 78
GC02501768 ALVAREZ MENENDEZ, JOSE MANUEL 22 25 154 77 77

11 GC02145726 GONZALEZ GUERRA, CARLOS 12 13 155 74 81
12 GC54186295 GANTES NAYA, DOMINGO ANTONIO 11 13 156 80 76

GC02311636 URIBARRI PRIETO, CHARO 19 22 156 81 75
14 GC02075524 BOEDO OSSORIO, RICARDO 14 16 157 77 80
15 1101023348 LARRAZABAL AGUERREVERE, GUSTAVO 3,7 4 158 77 81

GC02078579 MARTINEZ FERNANDEZ, OSCAR 16 18 158 77 81
GC00448170 SEOANE PEREIRO, ANTONIO 20 22 158 79 79

18 GC02404081 BADIA ESCUDERO, Mª DEL CARMEN 24 28 160 81 79
GC02330074 GONZALEZ PEREZ,  ANGELES 26 30 160 79 81

20 GC02029492 BALDO SILVA, FRANCISCO 10 12 161 78 83
GC63149666 PAIS PIÑEIRO, ERNESTO 11 13 161 82 79

22 GC02059718 VELA NIETO, DIEGO 14 15 162 81 81
CM87211310 HERNANDEZ MARTIN, ANTONIO 17 19 162 79 83

24 GC02039643 MIRANDA VELA, ELENA 25 29 163 80 83
25 LV06004896 DASI MARTINEZ, VICENTE 4 5 165 85 80

GC02037423 LOPEZ VILLANUEVA, EMILIANO 21 24 165 89 76
27 GC54281032 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO 14 16 167 85 82
28 GC64946306 ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO 21 24 170 81 89
29 CM07109623 CASTRO SAINERO, JOSE ENRIQUE 11 13 171 82 89
30 1101153768 LOPEZ DOMINGUEZ, ORENCIO 11 12 175 90 85
31 GC06462055 DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL 17 20 176 96 80
32 GC02393214 PEÑALOSA LOPEZ-PIN, JULIAN 20 23 177 89 88

CM12081098 SALINAS SANCHEZ, JUAN CARLOS 22 25 177 90 87
34 GC00446052 LOPEZ BLANCO, GONZALO JAVIER 21 24 179 98 81
35 CM52003281 BASAGOITI GARCIA-TUÑON, ANTONIO 20 23 181 86 95
36 GC02059058 REY LLORENS, JORGE 13 14 Dsc

GC02016197 POMBO LIRIA, MANUEL 26 30 Dsc
38 AM95132759 ALGARIN VELEZ, JOSE LUIS 11 13 Dsc

GC03384126 RAMOS MOREIRA, MANUEL 11 12 N.P
40 GC08367025 PEREZ ESPAÑA, JOSE 7,8 9 N.P
41 GC02028109 ADARRAGA DIESEL, CARLOS 6,3 7 N.P
42 GC08435014 TARRIO CESPON, JOSE 10 12 N.P
43 GC01328819 SANTORIO RODRIGUEZ, ANGEL 27 30 N.P

de La Coruña

XI G.P. TORRE DE HERCULES DE ORO
Viernes 2 y Sábado 3 de Julio de 2021

Real Club de Golf
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Pos Licencia Nombre Hex Hpu Total 1ª 2ª

1 GC64755396 GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA 16 18 142 75 67
2 GC54262103 MORENO ARANDA, CARLOS 11 13 145 75 70
3 CB02029922 RUBIO RIVERO JORGE 0,0 0 146 74 72
4 GC02264646 MACEIRA TAIBO, MARIA DOLORES 8,7 11 149 78 71

GC00433932 LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL ESTEBAN 11 12 149 78 71
GC54287491 NUÑEZ COEJO, JOSE MANUEL 23 27 149 72 77

7 GC02143138 LOPEZ SUAREZ, JOSE RAMON 15 17 150 75 75
GC54378832 SANCHEZ RODRIGUEZ, RAUL 16 18 150 74 76

9 GC03022895 CORBACHO ESTEBAN, MARIA BEATRIZ 6,8 9 151 75 76
BP15055985 ANDREU MULET, RAMON 8,6 10 151 76 75
GC20771579 ARMENTA MONTEAGUDO, MARUXA 19 23 151 76 75

12 0213138213 NEIRA ALCAZAR, LUIS JOSE 1,3 1 152 77 75
GC02022502 ULLOA AYORA, CARMEN 13 16 152 72 80
GC02365427 PEREZ OTERO, SANTIAGO 27 30 152 77 75
GC02106439 VERDIA RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO 27 30 152 72 80

16 GC02206232 JEMEZ MARTIN, FRANCISCO MANUEL 1,7 2 153 74 79
GC02026846 ULLOA AYORA, JOSE MANUEL 5,6 6 153 79 74
GC02395216 GONZALEZ ARIAS, JOSE GABRIEL 21 24 153 82 71
GC00320672 MARTINEZ SOUTO, JOSE LUIS 25 29 153 80 73

20 AM07027058 ORTEGA AMEZAGA, CARLOS 1,4 2 154 79 75
0201005917 TINTURE EGUREN, JUAN CARLOS 3,8 4 154 76 78
GC03021181 MARTINEZ-REBOREDO FERREIRO, NATALIA 3,3 5 154 80 74
BP15436894 FLORIT VICENS, BARTOLOME 5,1 6 154 75 79
GC02149438 GONZALEZ HERRANZ, PEDRO 6,2 7 154 82 72
GC54434310 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO 6,9 8 154 77 77
GC02026647 ALVAREZ DE MON PAN DE SORALUCE, JUAN 8,5 10 154 75 79
GC02129543 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARIANO 18 21 154 76 78
GC02157193 LLORENTE REGLERO, MIGUEL 18 21 154 76 78
GC02501768 ALVAREZ MENENDEZ, JOSE MANUEL 22 25 154 77 77

30 CB02025317 LEACH CUCURELLA JUAN MANUEL 0,5 0 155 80 75
LV06012396 GARCIA COMIN JORGE 0,5 0 155 78 77
GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 6,1 7 155 78 77
GC02145726 GONZALEZ GUERRA, CARLOS 12 13 155 74 81

34 1101054282 RODRIGUEZ SALVADOR, JAIME 5,4 6 156 79 77
AM07024778 HERNANDEZ GONZALEZ-MENESES, JUAN JOSE 7,2 8 156 72 84
GC54186295 GANTES NAYA, DOMINGO ANTONIO 11 13 156 80 76
GC02026955 SANCHEZ RODILLA, CARLOS 16 18 156 77 79
GC02311636 URIBARRI PRIETO, CHARO 19 22 156 81 75

39 0204106150 RODRIGUEZ FUERTES, ALICIO 0,9 1 157 79 78
GC03014972 CARBALLAL POSE, MANUEL 2,4 3 157 84 73
GC02075524 BOEDO OSSORIO, RICARDO 14 16 157 77 80
GC02326864 PINELL CIENFUEGOS, ROCIO 16 20 157 79 78

43 CM02019827 LAFARGA IBRAN, ALEJANDRO -0,2 0 158 80 78
CM11033447 LUENGO MARTINEZ, RAMON -0,3 0 158 79 79
AM85091788 OLLE BERTRAND, CARLOS 3,7 4 158 78 80
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1101023348 LARRAZABAL AGUERREVERE, GUSTAVO 3,7 4 158 77 81
CM04107460 CORTINA AEDO, ANGEL 12 14 158 82 76
GC02078579 MARTINEZ FERNANDEZ, OSCAR 16 18 158 77 81
GC00448170 SEOANE PEREIRO, ANTONIO 20 22 158 79 79

50 CB05066829 MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE 2,9 3 159 80 79
AM09786606 CALDERON METRALLA, GABRIEL HUMBERTO 7,9 9 159 83 76
CM52157282 BRENES MORENO, RICARDO 8 9 159 81 78
CM41631820 SORIANO NAVARRO, IGNACIO 11 12 159 78 81
GC02287465 CONDE GILA, MANUEL 14 16 159 76 83
GC02202819 MUÑOZ VILLACORTA, ANA 15 18 159 81 78

56 GC02193325 PAJARRON LOPEZ-SORS, PEDRO 9,3 11 160 82 78
GC02371536 MELENDREZ CHAS, ARIADNA 9,9 13 160 78 82
GC02404081 BADIA ESCUDERO, Mª DEL CARMEN 24 28 160 81 79
GC02330074 GONZALEZ PEREZ,  ANGELES 26 30 160 79 81

60 BP15058153 ANDREU MULET, RICARDO 1,5 2 161 82 79
CM02107967 FERNANDEZ-ARDAVIN MARTINEZ,JUAN 3,4 4 161 79 82
CM05211215 AGUILAR ALCAZAR, JULIAN 8,2 9 161 83 78
GC02029492 BALDO SILVA, FRANCISCO 10 12 161 78 83
GC63149666 PAIS PIÑEIRO, ERNESTO 11 13 161 82 79

65 CM02036051 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO 0,4 0 162 82 80
CM11187686 MCCARTHY, BRIAN 0,3 0 162 81 81
LV06171031 CHASTEL MAZARREDO, CARLOS 8,4 10 162 84 78
GC03314107 CASTRO HERMIDA, MANUEL ANDRES 9,6 11 162 79 83
GC02059718 VELA NIETO, DIEGO 14 15 162 81 81
CM87211310 HERNANDEZ MARTIN, ANTONIO 17 19 162 79 83

71 AM02043124 LOPEZ RUBIO, LUIS -1,2 -1 163 78 85
GC54446053 FERNANDEZ MAESTRE, ANDRES 9,9 11 163 86 77
GC02152332 VAZQUEZ GARCIA, CARLOS MANUEL 11 12 163 78 85
GC02918539 BLANCO TILBES, JUAN MANUEL 11 13 163 84 79
GC02066720 PLATAS CASTELEIRO, ANTONIO MIGUEL 18 21 163 84 79
GC02039643 MIRANDA VELA, ELENA 25 29 163 80 83

77 CM01019843 URQUIJO RUBIO, ESTANISLAO 0,7 1 164 81 83
GC02315181 SERANTES BARBEITO, JOSE ANTONIO 11 12 164 78 86

79 CM07031070 PARADINAS GOMEZ, ALVARO -0,6 -1 165 83 82
0213099226 PEREZ BARAGAÑO, JOSE TOMAS 1 1 165 83 82
LV06004896 DASI MARTINEZ, VICENTE 4 5 165 85 80
GC03389064 CARRIL RIAL JULIO 16 18 165 82 83
GC02037423 LOPEZ VILLANUEVA, EMILIANO 21 24 165 89 76

84 AM53199875 VANNI NAVARRO, JORGE 0,7 1 166 85 81
1101060951 MARTINEZ DE LAFUENTE, FERNANDO 5,1 6 166 83 83

BP18884176 PRATS MULET, PEDRO 7,5 9 166 83 83
GC54803715 LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS 8,5 10 166 85 81
GC00324591 BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO 11 12 166 84 82

89 AM02070318 ALVEAR DAVILA, ANTONIO DE 9 10 167 81 86
GC54281032 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO 14 16 167 85 82
AM49214694 MARTINEZ RAMOS, JAVIER 16 18 167 84 83
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 18 20 167 82 85
GC02237856 GARCIA PEREZ, JOSE MANUEL 19 21 167 87 80

94 GC02184775 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FERNANDO 6,7 8 168 80 88
GC02390254 MORAL TORRES, LUIS DEL 12 14 168 83 85

96 CM00252398 GOMEZ CARRASCO, MANUEL 3,6 4 169 85 84
97 GC64946306 ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO 21 24 170 81 89
98 CM07109623 CASTRO SAINERO, JOSE ENRIQUE 11 13 171 82 89

GC08261957 MIGUENS ALONSO, JOSE IGNACIO 20 23 171 91 80
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GC54164634 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 24 27 171 87 84
101 EXTRA47358 MOORE, DAVID 11 13 173 86 87
102 GC08278885 LAGO VAZQUEZ, XOSE DOMINGO 23 27 174 82 92
103 CM01017926 SANTORIUS CARVAJAL, ANGEL 0,6 1 175 93 82

1101153768 LOPEZ DOMINGUEZ, ORENCIO 11 12 175 90 85
105 GC06462055 DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL 17 20 176 96 80
106 GC02393214 PEÑALOSA LOPEZ-PIN, JULIAN 20 23 177 89 88

CM12081098 SALINAS SANCHEZ, JUAN CARLOS 22 25 177 90 87
108 GC00422143 VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO 27 31 178 94 84
109 1101197902 PEREZ DE LA VEGA, JOSE EMILIO 6,7 8 179 101 78

GC00446052 LOPEZ BLANCO, GONZALO JAVIER 21 24 179 98 81
111 CM52003281 BASAGOITI GARCIA-TUÑON, ANTONIO 20 23 181 86 95
112 AM02158870 PEREZ DE AYALA CONRADI, JOSE MARIA 18 21 183 86 97
113 GC02059058 REY LLORENS, JORGE 13 14 Dsc

GC02016197 POMBO LIRIA, MANUEL 26 30 Dsc
115 AM95132759 ALGARIN VELEZ, JOSE LUIS 11 13 Dsc
116 AM95132764 PACHON MONTERO, MANUELA 12 15 Dsc
117 GC02512867 GARCIA FANDIÑO, MANUEL 17 19 Ret
118 GC66766000 CAPELLA PEREZ, JUAN MANUEL 9,6 11 N.P
119 GC53416206 MARTINEZ DAPENA, ALBERTO 9,1 10 N.P

GC03384126 RAMOS MOREIRA, MANUEL 11 12 N.P
121 GC08367025 PEREZ ESPAÑA, JOSE 7,8 9 N.P

GC03767387 BOUZA LOPEZ, MIGUEL ANGEL 30 32 N.P
123 GC02028109 ADARRAGA DIESEL, CARLOS 6,3 7 N.P
124 GC08435014 TARRIO CESPON, JOSE 10 12 N.P
125 AMB9173885 CASTRO RODRIGUEZ, JUAN 9 10 N.P
126 GC01328819 SANTORIO RODRIGUEZ, ANGEL 27 30 N.P
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